

已标价工程量清单

项目名称：通渭县碧玉镇赵河村人居环境综合整治项目

项目编号：XCJS-202404

供应商名称：甘肃红城建设有限公司

价格单位：人民币元

序号	工程名称	单位	工程量	单价（元）	合价（元）	备注
1	开挖土方	m3	176.4	5.23	922.57	无
2	三角形边沟	m3/m	211/1000	728.74	153764.14	无
3	梯形排水渠	m3/m	360.6/2000	733.56	264521.74	无
4	水泥混凝土仰斜式路肩墙	m3/m	850.7/276	793.56	675081.49	无
5	10cm 天然砂砾找平层	m2	700	10.39	7273.00	无
6	15cm 水泥混凝土面层	m2	700	86.53	60571.00	无
7	5cm 天然砂砾路肩	m3	161.25	7.66	1235.18	无
8	路肩填土方	m3	387	10.48	4055.76	无
合计					1167424.88	

供应商授权代表签字盖章：陈军志

日期：2024年05月27日

王惠敏

